

**Germinating ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 36 44 31 70**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Germinating ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 44 31 70
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygge Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed herunder agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.389 t.kr. mod 5.096 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.139 t.kr. mod 2.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.389.275</b>	<b>5.096.272</b>
1 Personaleomkostninger	-1.465.785	-1.546.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>7.084</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.923.490</b>	<b>3.556.818</b>
Andre finansielle indtægter	19.029	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.941</u>	<u>-43.581</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.892.578</b>	<b>3.513.237</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.753.202</u>	<u>-777.983</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>6.139.376</b>	<b>2.735.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.624</u>	<u>-14.746</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.139.376</b>	<b>2.735.254</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.089.940</u>	<u>2.406.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.089.940</u>	<u>2.406.960</u>
Likvide beholdninger	<u>5.194.483</u>	<u>1.435.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.284.423</u></b>	<b><u>3.842.693</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.374.423</u></b>	<b><u>3.932.693</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	18.733	29.357
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.248.733</u></b>	<b><u>859.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.567	15.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.180	510.126
Gæld til associerede virksomheder	3.000.000	0
Selskabsskat	323.202	703.502
Anden gæld	2.474.741	1.843.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.125.690</u>	<u>3.073.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.125.690</u></b>	<b><u>3.073.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.374.423</u></b>	<b><u>3.932.693</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.380.406	1.477.384
Pensioner	79.980	59.985
Andre omkostninger til social sikring	5.399	9.169
	<b>1.465.785</b>	<b>1.546.538</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.753.202	777.502
Årets regulering af udskudt skat	0	481
	<b>1.753.202</b>	<b>777.983</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	29.357	44.103
Årets overførte overskud eller underskud	-10.624	-14.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	-2.000.000
	<b>18.733</b>	<b>29.357</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	750.000	2.400.000
Udloddet udbytte	-750.000	-2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	750.000
	<b>1.150.000</b>	<b>750.000</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.